podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

09 (nove) meses após a data de início.

 

Início:    01/09/2025            Fim: 01/06/2026
*A vigência será iniciada na data de registro do TED no Transferegov
 

6. VALOR DO TED: Valor: R$ 389.572,26 (Trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e dois reais e vinte e seis centavos).
 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 

Classificação Funcional Programática: 19.572, Atividade de Simplificação e Melhoria da Regulação, na Natureza de Despesa a ser definida
8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?